SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gabinete

ATOS ADMINISTRATIVOS

PORTARIA CONJUNTA SEMA-SPGG n° 25, de 26 de agosto de 2022.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE
PLANEJAMENTO, GOVERNANÇA E GESTÃO, no uso de suas atribuições elencadas na Constituição Estadual, de 03 de
outubro de 1989, e na Lei Estadual nº 14.733, de 15 de setembro de 2015:

RESOLVEM:

Art. 1º Alterar o art. 3º, b, da Portaria Conjunta SEMA/SPGG nº 34, de 01 de dezembro de 2021, nos termos que se seguem;

Onde se lê:

b) Juliana Daniela Rodrigues, ID. Funcional nº 3239381/01;

Leia-se:

b) Cecilia Rutkoski Hoff - ID. Funcional nº 3242307/2;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Alegre, 26 de agosto de 2022.

MARJORIE KAUFFMANN

Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura

CLAUDIO GASTAL

Secretário de Estado de Planejamento, Governança e Gestão

MARJORIE KAUFMANN
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
MARJORIE KAUFMANN
Secretário de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
Fone: 5132887400

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 12 de Setembro de 2022

Protocolo: 2022000767989

Publicado a partir da página: 161

	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA